Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении состава  комиссии по передаче объектов благоустройства
дворовых территорий, благоустроенных в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории города Благовещенска на 2018-2024 годы», мероприятия

«Реализация мероприятий планов социального развития центров
экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав

Дальневосточного округа (в части благоустройства дальневосточных
дворов)»,  в общую долевую собственность собственников помещений в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
образования город Благовещенск

        В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска
от 13.06.2023 № 3021 «Об утверждении Порядка передачи объектов
благоустройства дворовых территорий, благоустроенных в рамках
реализации муниципальных программ, в общую долевую собственность
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования город Благовещенск».
п о с т а н о  в л я ю:
         1.Утвердить состав комиссии по передаче объектов благоустройства
дворовых территорий, благоустроенных в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории
города Благовещенска на 2018-2024 годы», мероприятия «Реализация
мероприятий планов социального развития центров экономического роста
субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного
округа (в части благоустройства дальневосточных дворов)»,  в общую
долевую собственность собственников помещений в многоквартирных
домах, расположенных на территории муниципального образования город
Благовещенск, согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]